
   

    

   

       

        

 

         

             

 

 

            

    

  

    

    

        

          

         

         

 

        

    

        

            

        

        

          

 

          

    

         

    

  

Zarządzenie nr 47/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 28.03.2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczone przez Uniwersytet Medyczny w 

Białymstoku usługi edukacyjne dla cykli kształcenia rozpoczynających się w roku akademickim 

2024/2025 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2) i 10), art. 79-80 i art. 163 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 742 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1 

1. Ustala się opłaty za świadczone usługi edukacyjne dla cykli kształcenia rozpoczynających się 

w roku akademickim 2024/2025 dla: 

a) jednolitych studiów magisterskich, 

b) studiów pierwszego stopnia, 

c) studiów drugiego stopnia. 

2. Wysokości opłat, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wysokość opłat za studia prowadzone w języku angielskim reguluje odrębne Zarządzenie 

Rektora w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczone przez Uniwersytet Medyczny 

w Białymstoku usługi edukacyjne na kierunku Lekarskim prowadzonym w języku angielskim. 

§2 

Ustala się opłaty na studiach podyplomowych rozpoczynających się w roku akademickim 

2024/2025 w następującej wysokości: 

a) Epidemiologia – 4 500 zł (za 2 semestry), 

b) Promocja Zdrowia i Edukacja Zdrowotna – 4 000 zł (za 2 semestry), 

c) Psychodietetyka – 7 500 zł (za 2 semestry), 

d) Zdrowie środowiskowe – 4 400 (za 2 semestry), 

e) Master of Business Administration w ochronie zdrowia – 26 700 (za 3 semestry). 

§3 

1. Ustala się opłaty pobierane od doktorantów za korzystanie z zajęć nieobjętych programem 

kształcenia lub powtarzanie zajęć. 

2. Wysokość opłaty za jedną godzinę dydaktyczną zajęć rozpoczynających się w roku 

akademickim 2024/2025 wynosi 73 zł. 



 

        

        

 

              

           

            

        

                   

           

             

        

   

 

      

   

    

  

§4 

1. Ogólne zasady pobierania opłat określa Zarządzenie Rektora w sprawie określenia 

szczegółowych zasad pobierania opłat za usługi świadczone przez Uniwersytet Medyczny 

w Białymstoku. 

2. Do czasu ukończenia studiów przez osoby przyjęte na studia na dany rok akademicki Uczelnia 

nie może wprowadzić dla nich nowych opłat, a zwiększenia wysokości opłat może dokonać 

raz w roku akademickim i nie więcej niż o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych 

ogółem w poprzednim roku kalendarzowym, ogłoszony przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego na podstawie art. 94 ust. 1 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o 

emeryturach i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1251, 1429 

i 1672), łącznie nie więcej niż o 30% wysokości tych opłat. Nie dotyczy to zwiększania 

wysokości opłat za prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów oraz za korzystanie z 

domów studenckich i stołówek studenckich. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pierwszy Zastępca Rektora 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§1
	§2
	§3
	§4
	§5

